
DATA  7/05/24 ISTITUTO PER L'EDILIZIA SOCIALE DELLA PROVINCIA DI BOLZANO    1

COD.COM. CA0003

LISTA CRONOLOGICA UOMINI MERANO
CHRONOLOGISCHE LISTE MÄNNER MERAN W - S

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

RICHIEDENTE  NR. PUNTI DETTAGLIO NOTE

PERS. TOTALI PUNTINR.DOMANDA

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

  1 | 004841 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

  2 | 004843 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

  3 | 004848 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

  4 | 004850 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

  5 | 004854 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

  6 | 004858 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

  7 | 004859 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

  8 | 004860 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

  9 | 004861 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 10 | 004862 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 11 | 004863 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 12 | 004866 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 13 | 004867 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 14 | 004869 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 15 | 004871 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 16 | 004876 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 17 | 004877 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



DATA  7/05/24 ISTITUTO PER L'EDILIZIA SOCIALE DELLA PROVINCIA DI BOLZANO    2

COD.COM. CA0003

LISTA CRONOLOGICA UOMINI MERANO
CHRONOLOGISCHE LISTE MÄNNER MERAN W - S

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

RICHIEDENTE  NR. PUNTI DETTAGLIO NOTE

PERS. TOTALI PUNTINR.DOMANDA

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 18 | 004878 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 19 | 004880 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 20 | 004885 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 21 | 004891 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 22 | 004894 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 23 | 004896 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 24 | 004899 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 25 | 004901 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 26 | 004902 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 27 | 004903 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 28 | 004911 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 29 | 004912 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 30 | 004913 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 31 | 004914 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 32 | 004915 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 33 | 004916 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 34 | 004918 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



DATA  7/05/24 ISTITUTO PER L'EDILIZIA SOCIALE DELLA PROVINCIA DI BOLZANO    3

COD.COM. CA0003

LISTA CRONOLOGICA UOMINI MERANO
CHRONOLOGISCHE LISTE MÄNNER MERAN W - S

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

RICHIEDENTE  NR. PUNTI DETTAGLIO NOTE

PERS. TOTALI PUNTINR.DOMANDA

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 35 | 004919 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 36 | 004920 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 37 | 004921 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 38 | 004925 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 39 | 004932 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 40 | 004933 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 41 | 004934 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 42 | 004935 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 43 | 004938 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 44 | 004939 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 45 | 004940 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 46 | 004947 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 47 | 004951 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 48 | 004952 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 49 | 004957 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 50 | 004958 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 51 | 004967 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



DATA  7/05/24 ISTITUTO PER L'EDILIZIA SOCIALE DELLA PROVINCIA DI BOLZANO    4

COD.COM. CA0003

LISTA CRONOLOGICA UOMINI MERANO
CHRONOLOGISCHE LISTE MÄNNER MERAN W - S

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

RICHIEDENTE  NR. PUNTI DETTAGLIO NOTE

PERS. TOTALI PUNTINR.DOMANDA

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 52 | 004968 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 53 | 004972 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 54 | 004973 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 55 | 004974 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 56 | 004975 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 57 | 004976 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 58 | 004977 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 59 | 004978 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 60 | 004979 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 61 | 004980 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 62 | 004985 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 63 | 004988 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 64 | 004989 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 65 | 005003 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 66 | 005012 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 67 | 005013 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 68 | 005014 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



DATA  7/05/24 ISTITUTO PER L'EDILIZIA SOCIALE DELLA PROVINCIA DI BOLZANO    5

COD.COM. CA0003

LISTA CRONOLOGICA UOMINI MERANO
CHRONOLOGISCHE LISTE MÄNNER MERAN W - S

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

RICHIEDENTE  NR. PUNTI DETTAGLIO NOTE

PERS. TOTALI PUNTINR.DOMANDA

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 69 | 005015 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 70 | 005016 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 71 | 005017 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 72 | 005018 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 73 | 005019 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 74 | 005020 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 75 | 005021 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 76 | 005023 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 77 | 005030 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 78 | 005031 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 79 | 005032 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 80 | 005033 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 81 | 005034 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 82 | 005036 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 83 | 005057 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 84 | 005058 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 85 | 005062 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



DATA  7/05/24 ISTITUTO PER L'EDILIZIA SOCIALE DELLA PROVINCIA DI BOLZANO    6

COD.COM. CA0003

LISTA CRONOLOGICA UOMINI MERANO
CHRONOLOGISCHE LISTE MÄNNER MERAN W - S

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

RICHIEDENTE  NR. PUNTI DETTAGLIO NOTE

PERS. TOTALI PUNTINR.DOMANDA

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 86 | 005063 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 87 | 005064 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 88 | 005065 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 89 | 005066 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 90 | 005072 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 91 | 005076 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 92 | 005077 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 93 | 005081 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 94 | 005082 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 95 | 005089 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 96 | 005090 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 97 | 005100 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 98 | 005105 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

 99 | 005106 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

100 | 005111 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

101 | 005115 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

102 | 005116 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



DATA  7/05/24 ISTITUTO PER L'EDILIZIA SOCIALE DELLA PROVINCIA DI BOLZANO    7

COD.COM. CA0003

LISTA CRONOLOGICA UOMINI MERANO
CHRONOLOGISCHE LISTE MÄNNER MERAN W - S

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

RICHIEDENTE  NR. PUNTI DETTAGLIO NOTE

PERS. TOTALI PUNTINR.DOMANDA

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

103 | 005122 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

104 | 005123 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

105 | 005124 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

106 | 005125 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

107 | 005126 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

108 | 005130 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

109 | 005131 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

110 | 005132 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

111 | 005141 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

112 | 005148 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

113 | 005156 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

114 | 005162 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

115 | 005163 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

116 | 005173 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

117 | 005176 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

118 | 005177 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

119 | 005179 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



DATA  7/05/24 ISTITUTO PER L'EDILIZIA SOCIALE DELLA PROVINCIA DI BOLZANO    8

COD.COM. CA0003

LISTA CRONOLOGICA UOMINI MERANO
CHRONOLOGISCHE LISTE MÄNNER MERAN W - S

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

RICHIEDENTE  NR. PUNTI DETTAGLIO NOTE

PERS. TOTALI PUNTINR.DOMANDA

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

120 | 005181 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

121 | 005182 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

122 | 005183 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

123 | 005184 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

124 | 005185 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

125 | 005186 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

126 | 005187 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

127 | 005188 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

128 | 005189 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

129 | 005191 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

130 | 005192 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

131 | 005193 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

132 | 005194 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

133 | 005195 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

134 | 005202 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

135 | 005215 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

136 | 005225 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



DATA  7/05/24 ISTITUTO PER L'EDILIZIA SOCIALE DELLA PROVINCIA DI BOLZANO    9

COD.COM. CA0003

LISTA CRONOLOGICA UOMINI MERANO
CHRONOLOGISCHE LISTE MÄNNER MERAN W - S

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

RICHIEDENTE  NR. PUNTI DETTAGLIO NOTE

PERS. TOTALI PUNTINR.DOMANDA

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

137 | 005226 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

138 | 005227 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

139 | 005268 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

140 | 005269 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

141 | 005270 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

142 | 005271 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

143 | 005272 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

144 | 005273 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

145 | 005274 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

146 | 005275 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

147 | 005276 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

148 | 005277 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

149 | 005278 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

150 | 005279 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

151 | 005280 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

152 | 005338 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

153 | 005359 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



DATA  7/05/24 ISTITUTO PER L'EDILIZIA SOCIALE DELLA PROVINCIA DI BOLZANO   10

COD.COM. CA0003

LISTA CRONOLOGICA UOMINI MERANO
CHRONOLOGISCHE LISTE MÄNNER MERAN W - S

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

RICHIEDENTE  NR. PUNTI DETTAGLIO NOTE

PERS. TOTALI PUNTINR.DOMANDA

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

154 | 005360 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

155 | 005368 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

156 | 005373 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

157 | 005380 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

158 | 005385 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

159 | 005387 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

160 | 005405 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

161 | 005410 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

162 | 005417 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

163 | 005418 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

164 | 005419 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

165 | 005423 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| | | |

166 | 005431 | | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


